令和○年○月○○日

○○ ○○ 様

千曲市○○区
区　　　長　　　○○ ○○
分　館　長　　　○○ ○○
  　　　        人権教育推進員　○○ ○○

○○区人権教育研修会講演について (依頼)

○○の候、○○様におかれましてはますますご健勝のことと推察申し上げます。
[bookmark: _GoBack]平素は、地域の人権教育にご指導・ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。
さて、標記の件につきまして過日電話でお願いいたしましたところ、ご快諾いただき誠にあり
がとうございました。
つきましては、下記のように講演会の日程、内容等計画いたしましたので、ご講演いただきた
くお願い申し上げます。

記

１　日　時　　　令和○年○月○○日 (○)
午前（または午後）○時○○分～○時○○分
２  場　所　　　○○区公民館
３　テーマ　　　○○○○○○○○
４　演　題　　　○○○○について
５　対象者　　　○○区　区民
６　その他　　　連絡等につきましては、人権教育推進員までお願いいたします。
(氏名　電話026－000－0000)